
Krāslavas slimnīcas poliklīnikā kļuvis mājīgāk 

Datums: 02.11.2007 

Autors: Inese Baranovska 

Rubrika: Iespējas 

Krāslavas slimnīca īstenojusi vērienīgu projektu, uzlabojot reanimācijas un intensīvās terapijas 
nodaļas ārsta traumatologa un ārsta ķirurga operācijas darba vietas, turpināta arī ambulatorās 

nodaļas renovācija, kā arī veikta siltumtrases remonta pirmā kārta. Tas izmaksājis 200 000 latu. SIA 
"Krāslavas slimnīca" vadītājs Aleksandrs Jevtušoks pastāstīja, ka projekta īstenošanai no valsts 

budžeta tika iedalīti 126 000 latu, bet pārējo paveikuši gan saviem spēkiem, gan ar Krāslavas novada 
domes un Krāslavas rajona padomes finansiālu atbalstu.  

A. Jevtušoks atzīst, ka līdz ar siltumtrases rekonstrukciju novērstas iespējamās avārijas situācijas 

ziemā un slimnīca apgādāta ar siltumu un karsto ūdeni. Šos darbus galvenokārt veikuši saviem 
spēkiem, lai samazinātu remonta izmaksas un vairāk līdzekļu atliktu citām svarīgām lietām, 

piemēram, medicīnas aparatūras iegādei. Operāciju bloks tagad nodrošināts ar modernu aparatūru, 
kas uzlabo mediķu darba kvalitāti. Tika iegādāts videomonitors endoskopijas veikšanai, instrumentu 

komplekts ķirurģijai un ginekoloģijai, rentgena galds operāciju zālei un plaušu ventilācijas aparāts, kas 

nepieciešams smagu pacientu reanimēšanai.  

Slimnīcas ambulatorajā daļā uzstādīta ventilācija, ugunsdrošības signalizācija, un veikts kosmētiskais 

remonts. Ārstu kabinetos kļuvis gaišāk un mājīgāk. Paši mediķi atzīst, ka darba apstākļi krietni 
uzlabojušies.  

Par pašvaldības līdzekļiem ir sagatavota tehniskā dokumentācija kapitālremonta veikšanai ķirurģijas 

korpusā. Šim mērķim nepieciešami vismaz 650 000 latu. Šie līdzekļi tikšot meklēti ES fondos un arī 
valsts budžetā. Ķirurģijas korpuss izbūvēts pagājušā gadsimta sešdesmitajos gados un tajā sen 

nepieciešams veikt remontu, pilnībā nomainot elektroinstalāciju, santehniku un ventilāciju.  

Diemžēl, Krāslavas slimnīca nevar lepoties ar jauniem medicīnas speciālistiem. Kopš 1991. gada jauni 

mediķi Krāslavā nav ieradušies. A. Jevtušoks skaidro, ka esošie ārsti strādā vairākas slodzes, un 
slimnīca esot gatava uzņemt jaunus speciālistus jebkurā specialitātē. Nepieciešami arī dežūrārsti 

uzņemšanas nodaļā. 

Avots: 
http://news.lv/Latgales_Laiks/2007-11-
02/Kraslavas_slimnicas_poliklinika_kluvis_majigak 
 

http://news.lv/rubrics/iespejas
http://news.lv/Latgales_Laiks/2007-11-02/Kraslavas_slimnicas_poliklinika_kluvis_majigak
http://news.lv/Latgales_Laiks/2007-11-02/Kraslavas_slimnicas_poliklinika_kluvis_majigak

